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Vanhusneuvosto on pyytänyt kaupungin viestinnästä vastaavaa keskustelemaan 
ikäihmisten viestinnän kehittämisestä. Samalla mietitään millä tavalla voidaan 
parhaiten osallistaa vanhuksia rantapuistojen kaavahankeasiassa. 
 
Kokoukseen osallistuvat kaupungin viestinnästä Petri Varis, kaavoituksesta 
Natalia Musikka ja yhteisökoordinaattori Reetta Hietala. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi viestintäpäällikön selvitys kaupungin viestintätiimin toiminnasta 
ja viestinnän linjauksista. 
 
Viestintä 
Joensuun kaupungin viestintäkanavina ovat verkkosivut ja sanomalehdet (Heili ja 
Karjalainen). Joensuun uutiset -lehti ei enää ilmesty kustannussyistä. Viestintää 
toteuttaa viestintätiimin lisäksi aina se jolla on tiedotettavaa. Siten viestijöitä on 
satoja, esim. kaupungin verkkosivuja päivittää 150 henkilöä. Viestintätiimi toimii 
tukena, opastaa ja järjestää välineitä joilla viestintää tehdään.  
 
Keskusteltiin miten viestintä tavoittaa niitä, joilla ei ole osaamista mennä 
verkkosivuille tietoa etsimään. Vanhusneuvostossa on valmisteltu esitys, että 
radionviestinnästä toteutettaisiin kokeiluhanke yleisradion kanavalla. Kaupunki on 
myös selvittänyt mihin hintaan radioviestintää voitaisiin tehdä kaupallisilla 
kanavilla, mutta sitä ei ole toteutettu. 
 
Rantapuistojen kaavahanke 
Rantapuistojen kaavahankkeesta ja siihen osallistamisesta kertovat Natalia 
Musikka ja Reetta Hietala. Vanhusneuvostolta toivottiin ideoita siihen, että miten 
ne henkilöt, jotka eivät ole internetin kautta tavoitettavissa, saataisiin 
osallistumaan. Rantapuistojen kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma tulee 
nähtäville viikolla 16. Mielipiteitä pyydetään viimeistään 20.5. 
 
Kaavahankkeesta tiedotetaan ja kysellään kahdella tavalla. Toinen on sähköinen 
kysely ja toinen on vastaava lomake paperisena. Lisäksi Pielisjoen koulussa 
järjestetään 8.5. kuulemistilaisuu, jolloin voi myös vastata kyselyyn paikan päällä. 
 
Kyselyä ehdotettiin jaettavaksi sähköisesti vanhusneuvoston ja 
eläkeläisyhdistysten kautta. Kyselystä voisi myös ilmoittaa kauppojen ja Kerhotalo 
Ruplan ilmoitustaululla. Paperisena kysely voisi olla täytettävissä kirjastoissa, 
kauppakeskuksissa ja esim. apteekissa.  

 


